

INFORMACJE DUSZPASTERSKIE

II Tydzień Wielkiego Postu

„Ad Gentes” - Dzień solidarności z Misjonarzami

Dzisiejszą niedzielę „Ad Gentes” przeżywamy jako dzień szczególnej modlitwy i solidarności z misjonarzami. Po Mszach Św. prosimy o ofiarę do skarbonki na **pomoc najbiedniejszym w Afryce**. W tym roku szczególnie pomagamy dzieciom na Madagaskarze, gdzie zdesperowane, niedożywione mamy karmią dzieci wodą z cukrem, a do punktów medycznych trafiają roczne dzieci ważące poniżej 5 kg. Dzięki naszym ofiarom codziennie zostanie dożywionych 1700 dzieci. Za ofiarność w imieniu obdarowanych – serdeczne *Bóg zapłać!* Przy wyjściu z kościoła znajduje się parę ulotek informacyjnych. W przyszłą niedzielę **zbiórka na Ośrodek Rehabilitacyjny dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Rusinowicach**.

W „Gościu Niedzielnym” polecamy szczególnie rozmowę o tym, jak rozumieć karę Boską, a także wielkopostną katechezę o uczynku miłosierdzia „nieumiejętnych pouczać”. Jest także „Mały Gość”, „Misyjne Drogi” oraz „Misje Dzisiaj” – z dodatkiem dla dzieci.

Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym – dzisiaj o godz. 16.15.

Nowenna do MB Nieustającej Pomocy – w środę o godz. 17.30.

Droga Krzyżowa dla dzieci – w czwartek o godz. 17.15. Cieszyliśmy się obecnością w ubiegły czwartek dzieci – szczególnie komunijnych, ale prosimy też o przebudzenie się pozostałych dzieci i rodziców. Klasy czwarte przeżywają miesiąc przygotowania do rocznicy Pierwszej Komunii Św. Tym bardziej więc zapraszamy je do modlitwy.

Droga Krzyżowa dla dorosłych i młodzieży z wypominkami za zmarłych – w piątek o godz. 17.15.

Spotkanie kandydatów do Bierzmowania – w piątek o godz. 18.30.

Chętnych do wyjazdu na **święcenia biskupie i uroczysty ingres** do katedry gliwickiej ks. prał. Sławomira Odera prosimy o zgłoszenie się w zakrystii.

Przypominamy, że **nauki przedmażeńskie** zawierające wszystkie spotkania ogólne odbędą się w naszej parafii w sobotę 18 marca w godz. 10.00-17.00. Konieczne wcześniejsze zgłoszenie.

Seminarium Duchowne w Opolu zaprasza pełnoletnich mężczyzn na **rekolekcje powołaniowe**, które odbędą się w dniach od 24 do 26 marca br. Koszt udziału wynosi 50 zł. Zapisy oraz szczegółowe informacje na stronie internetowej seminarium.

Przy rozliczeniu podatkowym prosimy o przekazywanie **1,5% na naszą parafię**. Z tyłu kościoła znajduje się wzór wypełnienia deklaracji podatkowej wraz z celem szczegółowym (Parafia Kuźnia Raciborska) i numerem KRS: 0000283966. Możliwość odpisu istnieje dzięki współpracy Kurii Diecezjalnej z Fundacją RADAN.

*Na nowy wielkopostny tydzień
Szczęść Boże!*